

**SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ**  
**MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ**  
**BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ**  
**MEZUNİYET İŞLEMLERİ YOL HARİTASI**

Stajlarını bölüm staj yönergesine ([bit.ly/sdubilmuhstajyonerge](http://bit.ly/sdubilmuhstajyonerge)) uygun şekilde başarıyla tamamladın mı?

Hayır

Öğrenci, mezun olabilmek için staj yönergesine uygun şekilde 20 iş günü "**Yazılım**" ve 20 iş günü "**Donanım**" olmak üzere iki farklı konuda yapacağı stajlarını başarı ile tamamlamalıdır.

Evet

Stajların transkriptinde görünüyor mu ?

Hayır

Öğrenci, stajlarını başarıyla tamamlamasına rağmen; transkriptinde staj derleri görünmüyor veya ders olarak ekli fakat "**G**" olarak notlandırılmamış olarak görünüyorsa, **Bölüm Staj Komisyonu** ile görüşmelidir.

Evet

Genel not ortalaması (GNO) 2.0 ve üzerinde mi?

Hayır

Öğrenci, mezun olabilmek için **en az 2.0 (GNO)** ortalama şartını sağlamalıdır.

Evet

Bölümde 8 yarıyıl (240 AKTS) eğitimini kendi müfredatına uygun şekilde başarıyla tamamladın mı?

Hayır

Öğrenci, mezun olabilmek için ders planında belirtilen 8 dönem / 240 AKTS'ye denk tüm dersleri almış ve başarmış olmalıdır. (OBS - Müfredat Durumu sekmesinden kontrol ediniz.)

Evet

**NOT:** Müfredatında "**Kariyer Planlama ve Çalışma Hayatına Giriş**" dersi olan öğrenciler **242 AKTS** tamamlamalıdır. Lisans eğitiminde formasyon derslerini alan öğrencilerin bu AKTS yüklerine **ek olarak 40 AKTS**'lik formasyon derslerini tamamlamış olması gerekir.

SDÜnet üzerinden online olarak mezuniyet başvurusu yaptın mı?

Hayır

Öğrenci, SDÜnet üzerinden "**Kişisel - İlişik Kesme İşlemleri**" menüsünden online olarak başvuru yapmalı ve mezuniyet işlemlerinin başlatılması için gerekli son adımı tamamlamalıdır.

Evet

**ÖNERİ:** Mezun olacak öğrencilerimizin bölüm ile iletişimini sürdürmek için kurulan **SDÜ Bilgisayar Mühendisliği Mezun İletişim Platformu** ([bit.ly/sducenglinkedin](http://bit.ly/sducenglinkedin)) LinkedIn profili ile bağlantı kurması ve sayfayı takip etmesini öneriyoruz!

Mezuniyet işlemlerinin en kısa sürede ilgili komisyonu tarafından onaylanacaktır. Bölüm onayının ardından Fakülte ve Öğrenci İşleri tarafından gerekli prosedürler gerçekleştirilecek ve ilişik kesme işlemleri tamamlanınca öğrenci e-devlet üzerinden mezun belgesi alabilecektir.

Bu aşamada öğrencilerin yapması gereken farklı bir işlem yoktur, belli aralıklarla **e-devlet** üzerinden belge kontrolü yapılabilir. **Diploma basımı hakkında bilgi almak için öğrenci işleri ile görüşünüz.**

Bu aşamada öğrenci isterse linkte verilen dilekçeyi ([bit.ly/sdubilmuhmezuniyettilekce](http://bit.ly/sdubilmuhmezuniyettilekce)) doldurup, mezuniyet komisyonuna ıslak imzalı halini taratarak PDF formatına elektronik olarak iletilebilir.

Tebrikler, mezuniyet başvuru sürecini tamamladınız.

**X**  
Başvuru Süreci Başarısız